Управление образование администрации

МО «Жигаловский район»

Приказ

от 01.03.2022 г                          № 83 -  од

«О проведении независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности

муниципальными образовательными организациями»

В целях проведения независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями в

соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017г. №392-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования

независимой оценки аче6ства условий оказания услуг организациями в сфере культуры,

охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико- социальной экспертизы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить оператором проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными

образовательными организациями ООО «Исследовательская компания «Лидер»

г. Красноярск в период с 1 марта по 12 апреля 2022 года.

2. Утвердить перечень образовательных организаций Жигаловского района,

подлежащих проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности в 2022 году (приложение 1)
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Нетесову Л.В.

Начальник управления образования                                     Ю.Л. Богатова

Приложение 1 к приказу № 83-од от 01.03.2022г

Перечень образовательных организаций, подлежащих проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году

№ Наименование образовательных организаций Сроки проведения

1 Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение Жигаловская средняя

общеобразовательная школа № 1 им. Г.Г. Малкова

Март-апрель 2022 г.

2 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 пос. Жигалово

Март-апрель 2022 г.

3 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Рудовская средняя

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

4 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Тутурская средняя

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

5 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Дальнезакорская средняя

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

6 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Знаменская средняя

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

7 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Чиканская средняя

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

8 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Петровская основная

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

9 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Лукиновская основная

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

10 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Усть – Илгинская основная

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

11 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Тимошинская основная

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

12 Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение Воробьевская начальная

общеобразовательная школа

Март-апрель 2022 г.

13 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 1

«Берёзка»

Март-апрель 2022 г.

14 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 2

«Колобок»

Март-апрель 2022 г.

15 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 3

«Колокольчик»

Март-апрель 2022 г.

16 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 4

«Геолог»

Март-апрель 2022 г.

17 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 5

Март-апрель 2022 г.

18 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 6 с.

Чикан

Март-апрель 2022 г.

19 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 7

Март-апрель 2022 г.

20 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 8

«Солнышко»

Март-апрель 2022 г.

21 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 10

«Родничок»

Март-апрель 2022 г.

22 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 11

Март-апрель 2022 г.

23 Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 12

«Якорёк»

Март-апрель 2022 г.

24 Муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования Детско-юношеская

спортивная школа «СИЛА СИБИРИ»

Март-апрель 2022 г.

25 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Дом творчества»

Март-апрель 2022 г.